

غزه تا قیامت حجت را بر همه تمام کرد/حکام سازشکار عرب باید از تاریخ عبرت بگیرند



یک فعال مدنی لبنانی تصریح کرد: آنچه در نوار غزه و در جبهه پشتیبانی لبنان، یمن، عراق و ایران رخ داد، تا روز قیامت، حجت را بر تمام ملت‌ها و کسانی تمام کرد که در برابر کشتار و قتل عام و آواره شدن یک ملت تماشاگر بودند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «مها جمول» فعال مدنی لبنانی در دومین وبینار بین‌المللی «فلسطین، از نهر تا بحر» که امروز (سه‌شنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، گفت: پیروزی‌ها در نوار غزه با آغاز ماه مبارک شعبان همزمان شد، و این بخش شریف از سرزمین فلسطین، از کرینا الگو گرفت. با از دست دادن رهبران و فرماندهان، محزون و اندوهگین شد، اما سربلند و سرفراز ماند و تسلیم نشد، در راه مطالبه حقوق خود کوتاه نیامد و سر تسلیم فرود نیاورد، و در این راه ده‌ها هزار شهید و بیش از صد هزار مجروح تقدیم کرد، اما تسلیم نشد. صدها هزار نفر آواره شدند، نه این همه شهید و مجروح و آواره و نه خانه‌های ویران شده آنها را وادار به تسلیم نکرد، بلکه با توکل بر خداوند گفتند خداوند ما را کافی است. آنها به وعده یاری خداوند ایمان داشتند و مطمئن بودند که خداوند قطعاً آنها را یاری خواهد کرد.

وی تصریح کرد: آنچه در نوار غزه و در جبهه پشتیبانی لبنان، یمن، عراق و ایران رخ داد، تا روز قیامت، حجت را بر تمام ملت‌ها و کسانی تمام کرد که در برابر کشتار و قتل عام و آواره شدن یک ملت تماشاگر بودند و هیچ اقدامی برای توقف این نسل‌کشی انجام ندادند که یک بار به دست رژیم صهیونیستی و بار دیگر با سکوت و همدستی (حکام عرب) رخ داد.

جمول گفت: به تمام حکومت‌ها و نظام‌های همدست و توطئه‌گر می‌گوییم شما باید تاریخ را خوب بخوانید، باید از درس‌های تاریخ یاد بگیرید، باید عبرت بگیرید. اگر خون امام حسین(ع) نبود، کربلایی وجود نداشت و مسائل حق علیه باطل به طور مشخص در زمانه ما به این سمت و سو نمی‌رفت.

وی ادامه داد: وقتی شما شهیدانی در سطح و اندازه و جایگاه سید حسن نصرانی، یحیی السنواری، اسماعیل هنیه، محمد ضیف و سید هاشم صفی‌الدین و دیگر شهدای بزرگ و برجسته تقدیم می‌کنید، بلاشک شما پیروز و عزیز و الگویی برای هر صاحب حق خواهید بود.

جمول گفت: به تمام حکومت‌ها و نظام‌های سازشکار و همدست اعلام می‌کنیم که ما صلح شما را نمی‌خواهیم، برای ما اهمیت ندارد که پول‌هایتان را برای توهین به ما هزینه می‌کنید، هر اندازه علیه ما توطئه کنید و دست به اقدامات خصمانه بزنید، تاثیری بر ما نخواهد داشت، چرا که خداوند حامی و حافظ ما است و از ما دفاع می‌کند.

جمول خطاب به حکام سازشکار عرب گفت: ما بار دیگر به شما اعلام می‌کنیم که تاریخ را خوب مطالعه کنید، بدانید هرگز ترامپ و نتانیاهو نخواهند گذاشت که شما از امنیت و پول‌های خود بهره‌مند شوید، انگلیس شما را به حال خود رها نخواهد کرد مگر اینکه علیه شما توطئه‌ها خواهد چید، آنها شما را از تاج و تختان پایین خواهند کشید، مستکبران هرگز شما را به حال خود رها نخواهند کرد که در ناز و نعمت باشید، چون شما شرافت جهاد را کنار گذاشتید و سد مستحکمی در برابر توطئه‌ها تشکیل ندادید. آیا سابقه داشته است که طالم یا سازشکاری پیش از شما در امنیت و آرامش زندگی کرده باشد و پست و مقام به او وفا کرده باشد؟

وی گفت: اما شما ای ملت‌های مقاومت، عزت و سرافرازی، مزده باد بر شما، اندوهگین نشوید، آیا مگر خداوند نفرموده است که من حامی و یاور کسانی هستم که ایمان آورده‌اند؟ آیا مگر خداوند نفرموده است از کسانی که ایمان آورده‌اند، دفاع می‌کند؟

